
kare sürgü parçası

D

IST-PW60

tork değeri

tork ayarlama halkası

kare sürgü parçası

D

IST-9WM335

DİKKAT: SADECE SAAT
YÖNÜNDE ÇALIŞMA

DIN ISO 6789, ASME 
B107,300 uyarınca
Tamamen metal yapı, 
sağlam ve dayanıklı

TORK ANAHTARI

ÖN AYARLI TORK ANAHTARLARI

tork ayar aracı 
(opsiyonel)

*Teslimattan önce müşteri gereksinimlerine göre sabit bir tork değerine ayarlayın

±3%

1960g

1/2"

691mm

IST-PW340

65~340N,m

 

IST-PW650

±4%

2800g

3/4"

910mm

150~650N,m

IST-PW800

±4%

3/4"

5000g

1037mm

160~800N,m

IST-PW1000A

±4%

6000g

3/4"

1265mm

200~1000N,m

IST-PW1000B

1"

6000g

1265mm

±4%

200~1000N,m

 ±3%

3/4"

2800g

910mm

IST-PW500

100~500N,m

Kod

Ayarlanabilir aralık

Doğruluk

Kare sürgü parçası (D)

Uzunluk

Ağırlık

*

ÖZELLİK

±3%

450g

1/4"

184mm

IST-PW12

2,5~12N,m

 

IST-PW30

±3%

500g

3/8"

214mm

6~30N,m

IST-PW60

±3%

3/8"

560g

255mm

10~60N,m

IST-PW125

±3%

790g

3/8"

366mm

25~125N,m

IST-PW200

1/2"

1200g

457mm

±3%

40~200N,m

 ±3%

1/4"

450g

184mm

IST-PW20

4~20N,m

Kod

Ayarlanabilir aralık

Doğruluk

Kare sürgü parçası (D)

Uzunluk

Ağırlık

*

Kullanım sırasında yanlışlıkla ayarlamayı 
önlemek için tork önceden ayarlanmıştır
Tork, teslimattan önce fabrikada ayarlanır,
Müşteriler ayrıca torku, tork ayarlama aracı 
(IST-PW-TOOL, isteğe bağlı) ve dijital tork test 
cihazları (IST-TT□□□, isteğe bağlı) ile ayarlayabilir
Sadece saat yönünde çalışma

IST-PW-TOOLTork ayar aracı

OPSİYONEL AKSESUAR

IST-9WM60

±4%

3/8"

960g

388mm

0,5N,m

10~60N,m

IST-9WM30

820g

3/8"

318mm

0,2N,m

6~30N,m

±6% (<10N,m)
±4% (≥10N,m)

ÖZELLİK

Kod

Doğruluk

Hassasiyet

Aralık (saat yönünde)

Uzunluk

Ağırlık

Kare sürgü parçası (D)

IST-9WM100

±4%

1040g

1/2"

443mm

0,5N,m

20~100N,m

IST-9WM125

1/2"

1040g

443mm

±4%

0,5N,m

25~125N,m

±4%

1160g

1/2"

468mm

1N,m

40~200N,m

IST-9WM200

680g

1/4"

290mm

IST-9WM12

0,1N,m

2,5~12N,m

±6% (<10N,m)
±4% (≥10N,m)

1/4"

680g

290mm

IST-9WM20

4~20N,m

0,1N,m

±6% (<10N,m)
±4% (≥10N,m)

IST-9WM1000

±4%

3/4"

5N,m

200~1000N,m

5900g

1055mm

IST-9WM800

±4%

3/4"

4N,m

160~800N,m

5900g

1055mm

Kod

Doğruluk

Hassasiyet

Aralık (saat yönünde)

Kare sürgü parçası (D)

Uzunluk

Ağırlık

±4%

1/2"

IST-9WM335

1N,m

65~335N,m

1300g

528mm

IST-9WM1500

±4%

1"

5N,m

300~1500N,m

9200g

1260mm

IST-9WM2000

1"

±4%

10N,m

400~2000N,m

9200g

1260mm

±4%

3/4"

IST-9WM500

100~500N,m

2,5N,m

5000g

855mm

±4%

1"

15N,m

600~3000N,m

IST-9WM3000

10500g

1260mm

DİKKAT: SADECE SAAT
YÖNÜNDE ÇALIŞMA

472

25


